
 
 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

НАКАЗ  

ДЕПАРТАМЕНТУ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 

 
від 25 січня  2023 року                         Краматорськ                                        № 62/73-23 
 

Про затвердження плану роботи  

департаменту охорони здоров'я  

облдержадміністрації на 2023 рік 
 

З метою підвищення якості надання медичної допомоги населенню Донецької 
області, відповідно до ст. 14 Закону України «Основи законодавства України про 
охорону здоров’я», керуючись заходами стратегічної цілі 2 розпорядження голови 
облдержадміністрації, керівника військово-цивільної адміністрації від 17 лютого 2020 
№ 147/5-20 «Про Стратегію розвитку Донецької області до 2027 року» 

наказую: 

 
 

 1.Затвердити План роботи департаменту охорони здоров'я 

облдержадміністрації на 2023 рік (далі - План роботи), що додається. 

 2.Керівникам структурних підрозділів, експертам департаменту охорони 

здоров'я облдержадміністрації, у межах повноважень, забезпечити виконання Плану 

роботи відповідно до зазначених строків. 

 3.Керівникам закладів охорони здоров’я Донецької області, а також 

рекомендувати директору департаменту охорони здоров’я Маріупольської міської 

ради, начальникам управлінь, відділів охорони здоров’я міських рад: 

 3.1. Розробити і затвердити відповідні плани заходів у термін до 15.02.2023. 

 3.2. Надати департаменту охорони здоров'я облдержадміністрації інформацію 

про хід виконання Плану роботи у термін до 10 липня 2023 року та 10 січня 2024 

року.  
 4. Заступнику директора департаменту-начальнику управління організації та 

розвитку медичної допомоги населенню департаменту охорони здоров'я 

облдержадміністрації Філіпповій Наталі, заступнику директора департаменту - 

начальнику управління економіки та фінансів департаменту охорони здоров'я 

облдержадміністрації Півненко Олені відповідно до розподілу функціональних 

обов'язків забезпечити: 

 4.1.Координацію роботи щодо виконання Плану роботи та постійний контроль 

за дотриманням строків виконання; 

 4.2.Оперативне розміщення інформації про стан виконання заходів Плану 

роботи на офіційному веб-сайті департаменту охорони здоров'я облдержадміністрації. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор департаменту охорони 

здоров’я облдержадміністрації                                                    Володимир КОЛЕСНИК 

 


